УКАЗ

ГЛАВЫ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

О внесении изменений в состав Координационного

совещания по обеспечению правопорядка в

Республике Дагестан, утверяеденный Указом

Президента Республики Дагестан

от 13 января 2011 г. № 6

1. Внести в состав Координационного совещания по обеспечению

правопорядка в Республике Дагестан, утвержденный Указом Президента

Республики Дагестан от 13 января 2011 г. № 6 «О Координационном

совещании по обеспечению правопорядка в Республике Дагестан»

(Собрание законодательства Республики Дагестан, 2011, № 1, ст. 1; № 8,
ст. 287; № 12, ст. 470; № 22, ст. 1037; 2012, № 4, ст. 98; 2013, № 9, ст. 599;
2014, 2, ст. 42; № 6, ст. 281;№ 14, ст. 801; 2015,№ 9, ст. 511; интернет-
портал правовой информации Республики Дагестан (www.pravo.e-dag.m),
2016, 18 мая, № 05004001038; Дагестанская правда, 2016, 11 февраля,

342 29-30; 16 февраля, № 33-35; Официальный интернет-портал правовой

информации (www.pravo.gov.ru), 2016, 14 июня, № 0500201606140001;
18 ноября, № 0500201611180018; 2017, 6 июня, № 0500201706060023;
18 сентября, № 0500201709180016; 13 декабря, № 0500201712130005;
28 декабря, № 0500201712280004; 2018, 14 марта, № 0500201803140002;
28 ноября, № 0500201811280005; интернет-портал правовой информации

Республики Дагестан (www.pravo.e-dag.ru), 2019, 20 августа,

№ 05004004229; 17 октября, 05004004749), следующие изменения:

а) включить в состав Координационного совещания следзоощих лиц:

Егоров

Алексей Борисович

Соколов

Сергей Александрович

начальник Управления Федеральной

службы безопасности Российской

Федерации по Республике Дагестан (по

согласованию)

военный прокурор Махачкалинского

гарнизона (по согласованию)

Троцко

Сергей Вячеславович

Щуров

Анатолий Петрович

начальник Дагестанской таможни

(по согласованию)

руководитель следственного управления

Следственного комитета Российской

Федерации по Республике Дагестан

(по согласованию);

,

б) указать новую должность члена Координационного совещания ; г

Халилова А.А. - заместитель Председателя Правительства Республики

Дагестан; ' .•
в) исключить из состава Координационного совещания Дадаева С.М.,

Усова О.Л., Яхъяева Р.К.

2. Настоящий Указ вступает в силу со дня его подписания.

Глава
дЕлопроизводст^^|^у5^^д^^д Дагестан В. Васильев

Г. Махачкала

29 сентября 2020 года

№83

• •• .•:

". "V-;'

•' о